ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 13
 (
с. Вершинино
) (
29
.11.2012.
)

________________							___________________
								       4 -е собрание III-го созыва

«О постановке на капитальный ремонт здания МБУ СКЦ с. Коларово
муниципального  образования  «Спасское сельское поселение»

 На основании Устава Спасского сельского поселения, результатов визуального осмотра строительных конструкций здания МБУ СКЦ, расположенного по адресу: Томский район, с. Коларово, ул. Центральная, д. 12 (далее - здание клуба с. Коларово), проведенного выездной комиссией в составе Москвичева В.П. (депутат Совета), Габайдулина М.Х. (депутат Совета), Кузнецовой В.И. (депутат Совета), Лущеко Е.А. (управляющая делами поселения), Кулаковой (и.о. директора МБУ СКЦ),
Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Администрации Спасского сельского поселения организовать комиссионный осмотр силами специализированной организации здания клуба с. Коларово с целью подтверждения выявленных дефектов.
2. С даты предоставления технического заключения специализированной организацией поставить на капитальный ремонт здание МБУ СКЦ, расположенное по адресу: Томский район, с. Коларово, ул. Центральная, д. 12.
3. И.о. директора МБУ СКЦ (Кулаковой В.В.) на период подготовки к проведению капитального ремонта здания, расположенного по адресу: Томский район, с. Коларово, ул. Центральная, д. 12, ограничить пребывание сотрудников, жителей Спасского сельского поселения в здании и обеспечить организацию учебно-воспитательного процесса воспитанников клуба с. Коларово в здании школы п. Синий Утес на безвозмездной договорной основе.
4. И.о. директора МБУ СКЦ (Кулаковой В.В.) обеспечить сохранность ценного имущества, расположенного в здании клуба с. Коларово.
5. Направить настоящее решение Главе поселения для организации работы.
6. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень Спасского сельского поселения» и на сайте сельского поселения.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения.

Председатель Совета Спасского сельского  поселения                                     Н.Ю.Терехова